# মাসিক পানি পরিক্রমা

## (MASIK PANI PARIKROMA)

[পানি সম্পদ মন্ত্রণালয়ের অধীন বাংলাদেশ পানি উন্নয়ন বোর্ডের মাসিক মুখপত্র]

নভেম্বর, ২০১৪ খ্রিঃ কার্তিক-অগ্রহায়ণ ১৪২০ বঙ্গাব্দ ।

## সেচ প্রকল্পের কাজ অগ্রাধিকার ভিত্তিতে সম্পন্ন করতে হবে

- পানি সম্পদ মন্ত্রী আনিসুল ইসলাম মাহমুদ

পানি সম্পদ মন্ত্রী আনিসুল ইসলাম মাহমুদ এতিপি পর্যালোচনা সভায় সভাপতিত্ব করেন ।

### পানি পরিক্রমা প্রতিবেদক